เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้ออาหารเสริม (นม) ให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในเขตตำบลดงมะไฟ ๔ แห่ง

ประจำเดือน มิถุนายน จำนวน ๖๓ คน ประเภท นม ยู.เอช.ที. ชนิดกล่อง รสจืด ขนาดบรรจุ ๒๐๐ ซี.ซี. จำนวน

๒๑ วันทำการ จำนวน ๑,๓๒๓ กล่องๆ ละ ๗.๘๒ เป็นจำนวนเงิน ๑๐,๓๔๕.๘๖ บาท (หนึ่งหมื่นสามร้อยสี่สิบห้า

บาทแปดสิบหกสตางค์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ ได้มีโครงการ ซื้ออาหารเสริม (นม) ให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กใน

เขตตำบลดงมะไฟ ๔ แห่ง ประจำเดือน มิถุนายน จำนวน ๖๓ คน ประเภท นม ยู.เอช.ที.

[...]

อาหารเสริม (นม) ให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในเขตตำบลดงมะไฟ ๔ แห่ง ประจำเดือน มิถุนายน จำนวน

๖๓ คน ประเภท นม ยู.เอช.ที. ชนิดกล่อง รสจืด ขนาดบรรจุ ๒๐๐ ซี.ซี. จำนวน ๒๑ วันทำการ จำนวน ๑,๓๒๓

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์โคนมวังน้ำเย็น จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐,๓๔๕.๘๖ บาท (หนึ่งหมื่นสามร้อยสี่สิบห้าบาทแปดสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔